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8
21:15

2140 m
93.300 

Autostart

1:A PRIS 40 000, 2140 A
Rennpreis: 93.300  (40.000 20.000 11.000 7.500 6.400 5.400 3.000)
3-åriga och äldre 20.001 - 100.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050125 eller tidigare.2140 m. Autostart. 12 startande.Pris: 
40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande.Hederspris till segrande hästs ägare. Blommor till 
segrande hästs skötare. 

1
2140

Didicoy
5j. br S (Maharajah - Gypsy Brodda)

Trainer: Robert Dunder
Besitzer: Jonsson Joakim, Uppsala

Robert Dunder

2022: 5  Starts - 3  Siege - 1  Platz    89.00016,0 89.000
27.12 Bergsåker U 16,8 2160B 75.700 2,8 O Florhed Star Muscle, Bravo Umut Rodi, Olivia C.H.
06.12 Umåker 1 17,5 2140A 68.500 1,5 R Dunder Didicoy, Insert De Source, Aesthetic
25.11 Romme 1 17,0 2160B 75.700 2,2 R Dunder Didicoy, Smiley Brodda, Trotting Mon
09.10 Hagmyren 1 16,0 1640B 58.500 1,7 R Dunder Didicoy, Iglesias D., Her Cash
26.09 Östersund 2 17,8 2140B 68.500 5,6 R Dunder Blues Brother, Didicoy, Eau Minerale

2 Orlando Vox
5j. mbr W (Orlando Vici - Saved From Above)

Trainer: Carina M Sedin
Besitzer: Stall Figure

Ida Olsson

2023: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    1.500 2022: 19  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    63.50016,5 76.500
11.01 Bergsåker U 19,6 2160B 75.700 44,7 C M Sedin Olivia C.H., Taxi Janice, Fenix Memphis
23.11 Bergsåker U 19,4 2640A 75.700 53,7 I Olsson Hickoexplosive, Yayas Louie, Ess Ess
12.11 Bergsåker U 16,5 2140A 75.700 24,3 R Bergh Kit Crown, Portofino, Lady Bros
30.10 Hagmyren 1 18,0 2160B I Olsson
09.10 Hagmyren 4 17,5 2160B I Olsson

3 Västerbo Ajax
4j. sv W (Pato - Västerbo My Madame)

Trainer: Lars Wikström
Besitzer: Easy KB, Uppsala

Henrik Svensson

2022: 5  Starts - 2  Siege - 0  Plätze    76.80015,7 76.800
08.12 Östersund 1 17,4 2160B 68.500 2,2 H Svensson Västerbo Ajax, Jacy B.R., Bossa Nova Baby
16.09 Årjäng 7 18,5l2160B 108.000 2,7 N Westerholm The Way I Talk Ås, Caspian C., Finndals Ni
31.08 Solvalla 4 14,5 2140A 152.000 42,6 N Westerholm Mister Jupiter, Landmark River, Power Too
27.06 Gävle 1 15,7 2140B 68.500 7,2 N Westerholm Västerbo Ajax, Poleposition, Ocean Ale
17.06 Romme 4 16,3 2140B 75.700 14,7 N Westerholm Lucia Lane, Chiquita T.A., Chicka

4 Wilma Rudolph
5j. b S (Infinitif - Pretty Brodda)

Trainer: Marie Lönn
Besitzer: Lönn Marie, M Fl

Micael Melander

2023: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    5.400 2022: 15  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    63.40015,9 95.300
17.01 Bergsåker 6 15,9 1640A 85.800 72,9 M Melander Star Muscle, Watson, S.Pura Vida
25.12 Umåker 5 18,2 1640A 78.700 37,7 M Melander High Flyer V.S., Laureen Boko, Luke Pike
13.12 Bergsåker 6 18,8 2160B 75.700 89,4 M Melander Elmer Wibb, Blues Brother, The Real Ragna
24.11 Östersund 4 18,6 2140A 29.100 71,8 V Karlsson Topper, J.Ann Bonanza, Mind Reader
27.10 Östersund dis 2140A 68.500 98,9 J Dillner Taxi Janice, Shocking Line, Kanonen

5 Emperor Godiva
6j. br W (Brillantissime - Grace From Above)

Trainer: Mikael Cedergren
Besitzer: Godiva AB, Bjärred

Peter Eriksson

2022: 16  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    78.700 2021: 3  Starts - 0  Siege - 1  Platz    14.90014,9 93.600
05.12 Romme 6 16,3 2140A 75.700 63,5 P Eriksson Sassy Since Birth, Kipling River, Valmar E.
25.11 Romme U 16,3 2140A 75.700 55,8 P Eriksson Spitfire P.C., Lady Is A Tramp, Alabama Sla
14.11 Romme dis 1640A 75.700 16,5 M E Djuse Vichel J.C., Pop The Music, Hard Touch
26.10 Solvalla dis 1640A 93.300 83,8 K Widell Billionaire Face, Crazy Boy, Solid Silver
17.10 Bergsåker 4 18,3 2640A 75.700 32,9 P Eriksson Diamond Kronos, Exhibition, Ess Ess

6 Ess Ess
7j. ljbr S (Timoko - Elles W.Lolita)

Trainer: Thomas Claesson
Besitzer: Claesson Thomas & Marcus

Brage Hansen

2023: 2  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    13.900 2022: 10  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    48.40016,3 77.200
11.01 Bergsåker 5 17,6 2140A 93.300 64,8 J Sidbäck Idoanythingforlove, Arosa Hazelaar, Sparkli
01.01 Östersund 4 16,3 1640A 85.800 30,6 S Edin Emelie, Topper, Pineapple Tour
23.11 Bergsåker 3 17,5 2640A 75.700 87,4 B Hansen Hickoexplosive, Yayas Louie, Ess Ess
12.11 Bergsåker U 16,2 2140A 75.700 96,5 B Hansen Kit Crown, Portofino, Lady Bros
27.10 Östersund unpll2140A 68.500 13,2 U Ohlsson Taxi Janice, Shocking Line, Kanonen

7 Kipling River
5j. br W (Bold Eagle - Cinderella River)

Trainer: Magnus Träff
Besitzer: Stall Träff HB, Järvsö

Mats E Djuse

2023: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    7.500 2022: 8  Starts - 2  Siege - 2  Plätze    83.30013,8 90.800
11.01 Bergsåker 4 17,6 2140A 93.300 3,0 M E Djuse Idoanythingforlove, Arosa Hazelaar, Sparkli
05.12 Romme 2 15,7 2140A 75.700 2,9 M E Djuse Sassy Since Birth, Kipling River, Valmar E.
19.11 Gävle 2 13,8 1640A 68.500 4,5 M E Djuse Atom Bet, Kipling River, Supermackan
08.11 Rättvik 7 17,2l2140A 62.600 7,9 R N Skoglund Bottnas Intense, Red Squaw, Needle'em
24.10 Hagmyren 1 15,7 1640A 58.500 1,8 M E Djuse Kipling River, Don't Get Closer, Growth Hac

8 Bravo Umut Rodi
5j. mbr W (Googoo Gaagaa - Just A Southwin

Trainer: Robert Bergh
Besitzer: Team Pinto

Robert Bergh

2023: 1 Start - 0  Siege - 1  Platz    12.500 2022: 1 Start - 0  Siege - 1  Platz    15.00058.500
01.01 Östersund 2 20,4 2160B 68.500 3,2 R N Skoglund Jackpot, Bravo Umut Rodi, T.C.Mikita
27.12 Bergsåker 2 16,5 2140B 75.700 2,7 R Bergh Star Muscle, Bravo Umut Rodi, Olivia C.H.
18.12 Bergsåker 18,2 2140B QU R Bergh Qualifikation
03.11 Åby dis 2140B 74.700 5,3 R Bergh Labyad Bros, Gazelle Di Damgård, Walking 
30.09 Åby 4 15,8 2140B 129.500 4,1 R Bergh D.Day Glide, Wingait Leif, Gina Follo

9 Olivia C.H.
5j. br S (Amaru Boko - Home Malou)

Trainer: Mats Bäckström
Besitzer: Svensson Henry & Christina

Per Linderoth

2023: 1 Start - 1  Sieg - 0  Plätze    30.000 2022: 6  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    27.50017,6 79.000
11.01 Bergsåker 1 18,9 2140B 75.700 4,6 M Bäckström Olivia C.H., Taxi Janice, Fenix Memphis
27.12 Bergsåker 3 16,7 2140B 75.700 27,8 M E Djuse Star Muscle, Bravo Umut Rodi, Olivia C.H.
13.12 Bergsåker U 19,8l2140B 75.700 27,0 R N Skoglund Elmer Wibb, Blues Brother, The Real Ragna
30.11 Bergsåker dis 2140B 75.700 11,7 R Bergh Kit Crown, Mayfly Sock, Ant Face
24.10 Hagmyren 7 17,6l1640A 58.500 18,7 K Frick Kipling River, Don't Get Closer, Growth Hac

10 Bold Silver
4j. br W (Bold Eagle - Bexipop)

Trainer: Marie Hafstad Eriksson
Besitzer: Hafstad Eriksson Marie & Erik

Marie Hafstad Eriksson

2023: 2  Starts - 0  Siege - 1  Platz    10.500 2022: 6  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    22.00017,5 32.500
17.01 Bergsåker 3 18,7 2140A 45.300 8,2 M Hafstad Eriksson Prince Rigby, Timothy Udsen, Bold Silver
03.01 Bergsåker 6 18,6 2140A 75.700 67,3 M Hafstad Eriksson Exactement, Jamina Josselyn, Noble Zon
18.12 Bergsåker 6 18,6 2140A 129.500 56,2 M Hafstad Eriksson Arras Beluga Wine, Because The Night, Hic
12.11 Bergsåker dis 2160B 75.700 45,0 M Hafstad Eriksson Smiley Brodda, Catchtwentytwo, G.K.Fly Zol
06.11 Bergsåker dis 2140B 75.700 15,5 M Hafstad Eriksson Sweet Candy Girl, Elvis Travian / Star Muscl

11 Zoega
5j. ljbr S (Quite Easy U.S. - Intenzo)

Trainer: Tamara Skutnabb
Besitzer: Make It In West AB, Gråbo

Vincent Eliasson

2023: 1 Start - 0  Siege - 1  Platz    10.000 2022: 11  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    51.00016,2 85.300
03.01 Bergsåker 3 18,2 2140A 75.700 72,3 V Eliasson Star Muscle, Elmer Wibb, Zoega
21.12 Östersund dis 2140B 68.500 4,2 T Skutnabb Ristretto, Taste Of Space, Giggs B.R.
24.11 Östersund 8 18,8 2140A 29.100 5,3 T Skutnabb Topper, J.Ann Bonanza, Mind Reader
27.10 Östersund 8 17,5 2140A 68.500 86,3 T Skutnabb Taxi Janice, Shocking Line, Kanonen
14.10 Östersund 8 19,0 2140B 68.500 17,6 T Skutnabb Donna Diesel, Taxi Gretha, Gibson Brick

12 Olle S.E.
7j. mbr W (Yarrah Boko - Maggan S.E.)

Trainer: Anna-Lena Forsberg
Besitzer: Forsberg Anna-Lena, Njurund

Ulf Ohlsson

2023: 3  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    8.500 2022: 11  Starts - 0  Siege - 1  Platz    50.30016,6 58.800
17.01 Bergsåker dis 2140A 45.300 3,2 A-L Forsberg Prince Rigby, Timothy Udsen, Bold Silver
09.01 Gävle 5 17,8 2160B 68.500 30,2 J Kontio Bottnas Jake, Ice Gamble, Nonstop Käll
01.01 Östersund U 16,6 1640A 85.800 34,4 U Ohlsson Emelie, Topper, Pineapple Tour
16.12 Bollnäs U 17,6 1640A 78.700 58,8 R Pöllänen Quarter Tile, Don't Get Closer, Celine P.
06.12 Umåker 7 18,4 2140A 68.500 31,9 A-L Forsberg Didicoy, Insert De Source, Aesthetic

Ergebnis: Quoten:


